
Tillægsregler DM Ring Djursland 08. + 09. juni 2024 
Banens adresse: Ring Djursland, AMU Centervej 2, 8500 Kolind. 
Banen: Ring Djursland er 1752 meter lang og godkendt til 39 kørere til træning/tidtagning og 33 
kører til løb. Start med lys og kørselsretning med uret. OBS: Start og mål er ikke på samme sted. 
Udkørsel 1 venstre side af sving 1. 
Ryttergård / opstilling: 
Der er adgang til ryttergård fra fredag d. 7. juni kl. 16:00. 
Ryttergård areal og placering: uden for Hovedporten 
Der vil være strøm i begrænset omfang. 
Lejr må først slås op efter anvisning af plads. 
Plads anvises ved henvendelse til Ryttergårdschefen. 
Indgang til Banen. Alle skal tilmelde sig i Billetlugen, og få udleveret 3 billetter/armbånd. 
AMK Race Office /Sekretariatet og tilmelding til stævnet. 
Race Office/Sekretariatet, åbner fredag klokken 17:00 i AMK Campingvogn.  
Medbring altid licens, transponder, kvittering og andet relevant materiale der henviser til din 
tilmelding. 
Åbningstider resten af weekenden, vil være annonceret på opslagstavlen ved AMK Race Office.  
Teknisk kontrol: 
Teknisk kontrol er placeret nabo til Raceoffice. 
Åbningstider: Bliver oplyst ved AMK Race Office. 
Bundkåbe skal være afmonteret på Racer Cykler. 
Alt det udstyr du vil bruge, skal fremvises. 
Klasser: AMK forbeholder os retten til at lægge klasser sammen og ændre tidsplanen på dagen.  
Køretid kan variere lidt mellem klasserne, så afvikling af løbet forgår hensigtsmæssigt for alle. 

Førermøde: Førermøde bliver afholdt ved AMK Campingvognen. 
Lørdag:  1 time før første løb 
Søndag: 1 time før første løb 
Fremmøde er obligatorisk for alle kørere. Det er IKKE nok at sende en mekaniker eller anden 
person. Stikprøveopråb af fremmødte kørere. 
Støjmåling: Kan forekomme. Støjtider: 
Ingen start af og kørsel på racerne uden for den støjtid der er angivet i miljøtilladelsen.  
Lørdag:  8:00 til 17:00 / Søndag: 9:00 til 17:00. Overtrædelse kan betyde bortvisning fra stævnet. 
Brandsikkerhed: Alle brandslukkere skal stå synlige. 
Miljø: Alle motorcykler skal altid stå på en miljømåtte/bakke når disse er parkeret.  
Alt bortskaffelse af miljøfarligt affald skal ske i de dertil opstillede containere ved tankanlægget. 
Chef officials: 
Stævneleder:  Casper Smithson  
Tidtager:  Knud Møller 
Teknisk kontrol: Jens Peter Holmgaard  
Banechef:                         TBD   
Ryttergård:                         Mikkel Jensen  
Race Office/Secretariat: Birthe Koch Petersen 
Billetter: Ekstra kan købes i billetlugen. 
Ekstra: Hvis du vil køre i en ekstra klasse, skal du tilmelde dig på dagen hvis der er plads i klassen. 
Pris = kr. 800.00. Hvis du SKAL køre ekstra løb, tilmelder du løbet på DMU siden til den fulde pris. 
Der refunderes ikke ned til dagens pris! 
Stævneleder: Casper Smithson - 53255829 
 
 



 
 


